Schutzenkreis Aalen
Senioren LP/LG
Freundschaftsrunde 2025/2026

Begegnungen 5. Wettkampf

SV Buch | - SV Regelsweiler 1090 - 1037
JQS Walxheim | - SK Weiler | 1017 - 1065
SK Aalen-Nesslau - SGi Aalen 992 - 980
SV Laubach - SV Essingen 1064 - 1040
SK Weiler I - SAbt Huttlingen 1049 - 952
JQS Walxheim Il - SGi Oberkochen 1024 - 1054
SV Tannhausen - Neutral 963 -
SV Rosenberg - SV Buch 982 - 1026
Tagesbeste Mannschaften
1 SV Buchl 1090
2 SK Weiler | 1065
3 SV Laubach 1064
4 SGi Oberkochen 1054
5 SK Weiler I 1049
Tagesbeste Einzelschiutzen Jahrgang 1975-1966
1 Deeg, Thomas SK Weiler lI 287
2 Kragler, Michael SV Buch | 284
3 Bauer, Monika SK Weiler | 276
Furst, Martin SK Weiler | 276
5 Schaffler, Sven SGi Oberkochen 272
6 Merz, Marianne SV Buch li 269
7 Zauner, Michael JQS Walxheim | 265
8 Furst, Alfons SK Weiler lI 264
9 Dollinger, Gerhard SV Regelsweiler 262
10 Maier, Thomas SV Essingen 259
Rupprecht, Stefan SV Laubach 259
Tagesbeste Einzelschitzen Jahrgang 1965-
1 Madronitsch, Claudia SV Buch | 281
2 Hegele, Hansjorg SV Rosenberg 279
3 Roth, Gunter SV Essingen 275
Gschwinder, Lorenz SV Regelsweiler 275
5 Singvogel, Erwin SV Laubach 274
6 Dunnebeil, Andreas JQS Walxheim Il 272
Bucher, Maria SGi Oberkochen 272
Richter, Gunter SV Laubach 272
9 Schmid, Hans JQS Walxheim | 271
10 Grimm, Albert JQS Walxheim Il 268
Tagesbeste Einzelschiutzen Auflage
1 Mahr, Franz SK Aalen-Nesslau 296
2 Spitzner, Roland SK Aalen-Nesslau 291
3 Baumann, Josef SK Weiler | 284
4 Rossaro, Ulrich SGi Aalen 275
5 Egelhaaf, Jorg SGi Aalen 273
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Gesamttabelle nach 5. Wettkampf

Mannschaft 1. 2. 3. 4, 5. 6. Gesamt Durchschnitt

1 SV Buchl 1089 1073 1088 1094 1090 5434 1086,8
2 SK Weiler | 1067 1064 1077 1074 1065 5347 1069,4
3 SGi Oberkochen 1056 1049 1050 1077 1054 5286 1057,2
4 SV Essingen 1045 1036 1052 1043 1040 5216 1043,2
5 SK Weiler Il 1042 1034 1056 1027 1049 5208 1041,6
6 SV Laubach 957 1042 1075 1025 1064 5163 1032,6
7 JQS Walxheim Il 1031 1034 1030 1021 1024 5140 1028,0
8 JQS Walxheim | 1045 1040 999 976 1017 5077 1015,4
9 SV Rosenberg 995 986 1023 1026 982 5012 1002,4
10 SK Aalen-Nesslau 1004 992 987 1029 992 5004 1000,8
11 SV Buch 993 978 993 998 1026 4988 997,6
12 SGi Aalen 990 960 987 972 980 4889 977,8
13 SV Regelsweiler 1015 856 992 988 1037 4888 977,6
14 SAbt Hittlingen 959 969 981 964 952 4825 965,0
15 SV Tannhausen 947 931 965 966 963 4772 9544

Ligaleiter:

Thomas Maier, Schellingstrale 80, 73431 Aalen
Tel.: 07361-921597

Fax: 07365-9610724

mobil: 0172-7297894

Email: Thomas.Maier@arcos.de
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Einzelwertung Gruppe 1 Jahrgang 1974 1965 (50- 59)
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Schitze

Deeg, Thomas
Bauer, Monika
Kragler, Michael
Farst, Martin
Schéffler, Sven
Dollinger, Gerhard
Furst, Alfons
Zauner, Michael
Rupprecht, Stefan
Bosch, Oskar

Maier, Thomas
Rieger, Konrad
Wiedenhofer, Stefan
Beerhalter, Andreas
Wittek, Bernd

Kopp, Oliver

Kurz, Michael
Ackermann, Thorsten
Pflanz, Dietmar
Weilkenburger, Franz
Traub, Hubert

Merz, Marianne
Knecht, Theresia
Weil}, Clemens
Wieser, Nicole
Thorwart, Martin
Schneider, Roland

Mannschaft

SK Weiler Il

SK Weiler |

SV Buch |

SK Weiler |

SGi Oberkochen
SV Regelsweiler
SK Weiler Il
JQS Walxheim |
SV Laubach

SV Tannhausen
SV Essingen
SAbt Huttlingen
SK Weiler Il

SK Weiler Il
JQS Walxheim Il
SAbt Hiittlingen
SV Tannhausen
SV Regelsweiler
JQS Walxheim Il
SV Tannhausen
SK Weiler Il

SV Buch Il

SV Rosenberg
SV Buch I

SV Buch I

SV Regelsweiler
SV Regelsweiler

LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LP
LG
LG
LG
LP
LP
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LP
LG

287
281
275
278
274
277
266
275
257
249
252
235
243
246
247
255
227
222
227
236
233

256
254
244
151

277
280
285
275
265
264
271
263
260
258
242
251
246
240
255
237
222
242
234
235
229
258
257
252
229
141

3.

286
282
278
278
264
275
270
254
266
262
245
260
251
249
246
239
245
250
226
217
230
264
241
241

175
163

4.
282
286
281
276
276
266
265
257
238
256
262
252
237
243
245
237
258
195
229
214
206
267

237
244
179
165

287
276
284
276
272
262
264
265
259
254
259
257
250
247
232
243
235
246
237
223
220
269
247

241
165
158

Gesamt Durchsch.

1419
1405
1403
1383
1351
1344
1336
1314
1280
1279
1260
1255
1227
1225
1225
1211
1187
1155
1153
1125
1118
1058
1001
984

958

811

486

&
E. !{.E"\’ >

283,8
281,0
280,6
276,6
270,2
268,8
267,2
262,8
256,0
255,8
252,0
251,0
2454
245,0
245,0
242,2
237,4
231,0
230,6
225,0
223,6
264,5
250,3
246,0
239,5
162,2
162,0
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Einzelwertung Gruppe 2 Jahrgang 1964 und alter (6 0+)
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Schitze
Hegele, Hansjorg

Madronitsch, Claudia

Bucher, Maria
Roth, Glnter
Grimm, Albert
Straub, Birgit

Dulnnebeil, Andreas

Singvogel, Erwin

Kurzendorfer, Harald

Mondel, Franz
Sanwald, Ginter
Schéffler, Rudolf
Grau, Josef
Dersch, Wolfgang
Koch, Gerold
Eberling, Franz
Ruff, Lutz

Sorg, Paul

Birk, Siegfried
Hirschle, Beate
Schmidt, Rainer
Jablanofsky, Klaus
Poloczek, Joachim
Mayer, Karl

Kern, Rudolf
Witte, Gunter

Hausermann, Karl-Heinz

Stangl, Franz
Mettmann, Glinter
Deis, Thomas
Sauerborn, Frank
Schmid, Hans
Erhard, Xaver
Pollak, Hermann
Buhler, Klaus
Bosch, Helmut

Gschwinder, Lorenz

Wunder, Franz
Richter, Ginter
Hugler, Kurt
Bolsinger, Robert
Thalheimer, Klaus
Halel, Walter

AK Rief, Karl
Bolz, Herbert
Weil3, Markus

Thalhammer, Theodor

Lessle, Bruno
Schober, Alois
Baurle, Erwin
Schneider, Peter
Seipold, Roland
First, Rolf

Schaffenrath, Franz

Harsch, Hermann
Erhard, Josef
Hahn, Herbert
Hirschle, Anton

Mannschaft

SV Rosenberg
SV Buch |

SGi Oberkochen
SV Essingen
JQS Walxheim Il
SV Buch |

JQS Walxheim Il
SV Laubach

SV Laubach

SK Weiler |

SV Essingen
SGi Oberkochen
JQS Walxheim |
SGi Aalen

SV Essingen
SAbt Huttlingen
SGi Oberkochen
SV Buch |

SV Buch I

SV Rosenberg
JQS Walxheim Il
SV Essingen

SV Essingen

SV Buch Il

SK Aalen-Nesslau
SGi Aalen

JQS Walxheim |
SV Tannhausen
SK Aalen-Nesslau
SV Buch Il

SV Rosenberg
JQS Walxheim |
JQS Walxheim |
JQS Walxheim |
JQS Walxheim |
SV Tannhausen
SV Regelsweiler
SV Tannhausen
SV Laubach
SAbt Huttlingen
JQS Walxheim Il
SV Buch |

SV Regelsweiler
SV Buch Il

SAbt Hittlingen
SK Aalen-Nesslau
SK Weiler |

SV Laubach
SAbt Huttlingen
SV Essingen

SK Weiler Il

SGi Oberkochen
SAbt Hittlingen
JQS Walxheim Il
SV Laubach

SV Regelsweiler
SV Buch Il

SV Rosenberg

LG
LG
LG
LP
LP
LG
LP
LP
LP
LP
LP
LG
LP
LP
LP
LG
LP
LG
LG
LG
LG
LP
LP
LG
LP
LP
LP
LG
LG
LG
LG
LP
LP
LP
LP
LP
LG
LG
LP
LG
LP
LG
LG
LG
LP
LP
LG
LG
LP
LP
LG
LG
LG
LG
LG
LP
LG
LG

283
284
269
272
277
273
265
254
255
263
266
268
259
248
248
259
245
257
251
240
242
235
243
244
245
248
228
212
222
234
216
277
222
234
197
235
265
223

210
217
252
200
209
186
244
199
191
171
255
183

187
172
184
251

278
272
277
267
259
268
261
260
250
251
267
248
255
247
260
252
259
248
239
236
256
240
221
229
242
234
246
216
210
208
215
276
228
223
225
198

195
272
198
204

209
202
229

175
207
202
241
163
226
194
169
209

214

3.

280
277
280
277
270
268
274
271
263
259
250
248
246
258
262
251
258
245
245
244
240
258
263
243
225
254
232
238
223
223
243
267
226
211
213
220
272
211
275
231
204
265
195
212
189
243
187
187
183
231
191
239
187
178

256

4.
281
284
277
268
272
266
257
266
269
258
262
264
266
262
251
260
260
247
250
257
247
251
249
235
245
222
225
238
245
209
220

202
198
228
205
264
202
238
215
195
263
206
188
182
265
217
190
191

178
238
150
174
209
252
201
268

279
281
272
275
268
266
272
274
259
263
249
264
257
263
257
247
246
259
259
259
247
247
234
256
237
232
223
244
238
242
214
271
213
224
223
222
275
230
272
193
210
249
218
214
205
234
207
207
203
220
217
203
187
202
208
254
190

Gesamt Durchsch.

1401
1398
1375
1359
1346
1341
1329
1325
1296
1294
1294
1292
1283
1278
1278
1269
1268
1256
1244
1236
1232
1231
1210
1207
1194
1190
1154
1148
1138
1116
1108
1091
1091
1090
1086
1080
1076
1061
1057
1047
1030
1029
1028
1025
991

986

985

982

950

947

932

906

905

895

810

757

605

524

280,2
279,6
275,0
271,8
269,2
268,2
265,8
265,0
259,2
258,8
258,8
258,4
256,6
255,6
255,6
253,8
253,6
251,2
248,8
247,2
246,4
246,2
2420
2414
238,8
238,0
230,8
229,6
227,6
223,2
221,6
272,8
218,2
218,0
217,2
216,0
269,0
212,2
264,3
209,4
206,0
257,3
205,6
205,0
198,2
246,5
197,0
196,4
190,0
236,8
186,4
226,5
181,0
179,0
202,5
252,3
201,7
262,0
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Einzelwertung Auflageschutzen

Schitze Mannschaft
1 Mahr, Franz SK Aalen-Nesslau
2 Spitzner, Roland SK Aalen-Nesslau
3 Baumann, Josef SK Weiler |
4 Rothbart, Karl SGi Aalen
5 Rossaro, Ulrich SGi Aalen
6 Egelhaaf, Jorg SGi Aalen
7 Michaelis, Sepp-Dieter SGi Aalen
8 Weber, Georg SK Weiler |
9 Schmid, Manfred SV Essingen
10 Track, Erich SK Aalen-Nesslau

LGA
LPA
LGA
LPA
LGA
LGA
LPA
LGA
LPA
LPA

1.

202
286
278
275
285
276
257
257
235
284

2.

299
284
293
268
276
263
265
247
238
269

3.

205
286
293
275
254
263
265
265
260
264

4.

298
292
289
272
265
262
260
258
262
272

5.

296
291
284
267
275
273
260
258
244

Gesamt Durchsch.

1480 296,0
1439 287,8
1437 287,4
1357 2714
1355 271,0
1337 2674
1307 261,4
1285 257,0
1239 247.,8
1089 272,3



